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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2019-02-23 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WAŁCERZ Mateusz 00 KP Stilon Gorzów 59.71 597 28.37 31.34
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 59.91 591 28.20 31.71
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.06 587 27.90 32.16
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:02.30 526 27.19 35.11
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.00 508 28.23 34.77
6. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.21 480 28.43 35.78
7. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:04.23 480 30.10 34.13
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:05.28 457 28.85 36.43
9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:06.37 435 29.94 36.43

10. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:07.26 418 30.93 36.33
11. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:10.48 363 32.53 37.95
12. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:13.20 324 33.27 39.93
13. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:13.42 321 33.74 39.68
14. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:13.53 320 35.60 37.93
15. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:14.69 305 34.35 40.34
16. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:15.94 290 35.65 40.29
17. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:17.13 277 36.79 40.34
18. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:17.49 273 38.17 39.32
19. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:18.18 266 36.29 41.89
20. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:18.76 260 35.74 43.02
21. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:20.11 247 38.98 41.13
22. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:20.90 240 38.59 42.31
23. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:21.69 233 37.83 43.86
24. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:25.31 204 37.98 47.33
25. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:25.49 203 40.42 45.07
26. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:26.87 194 39.04 47.83
27. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 1:27.20 191 40.05 47.15
28. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:27.78 188 43.75 44.03
29. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 1:29.46 177 41.40 48.06

DYSKW. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:17.53 34.35 43.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 1:29.05 43.06 45.99
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

DYSKW. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:31.95 43.27 48.68
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

17 - 18 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.06 587 27.90 32.16
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:02.30 526 27.19 35.11
3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.00 508 28.23 34.77
4. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:04.23 480 30.10 34.13

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:04.21 480 28.43 35.78
2. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:05.28 457 28.85 36.43
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:07.26 418 30.93 36.33
4. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:18.76 260 35.74 43.02
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny

13 - 14 lat

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:06.37 435 29.94 36.43
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:10.48 363 32.53 37.95
3. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:13.20 324 33.27 39.93
4. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:13.42 321 33.74 39.68
5. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:13.53 320 35.60 37.93
6. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:14.69 305 34.35 40.34
7. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 1:15.94 290 35.65 40.29
8. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:17.13 277 36.79 40.34
9. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:17.49 273 38.17 39.32

10. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:18.18 266 36.29 41.89
11. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:20.11 247 38.98 41.13
12. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:20.90 240 38.59 42.31
13. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:21.69 233 37.83 43.86
14. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:25.49 203 40.42 45.07
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:26.87 194 39.04 47.83
16. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 1:27.20 191 40.05 47.15
17. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:27.78 188 43.75 44.03
18. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 1:29.46 177 41.40 48.06

DYSKW. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:17.53 34.35 43.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 1:29.05 43.06 45.99
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

DYSKW. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:31.95 43.27 48.68
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

12 lat

1. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:25.31 204 37.98 47.33

PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:21.60 234 36.82 44.78
PK BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 1:23.20 220 37.77 45.43


